
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
31 

4 
249 

82 
16 
21 

116 
78 
77 

Name 
MIGANI FABIO 
GALAFASSI MIRKO 
DI BIASE ROBERTO 
ARMAO CRISTIAN 
BARBONI ANDREA 
DI CONSOLI ALESSANDRO 
ANDREINI MANUEL 
BASTELLI MIRKO 
ROSA ANDREA 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 

3 

Total Tm 
16:55.663 
17:01.915 
17:02.475 
17:02.935 
17:07.824 
17:18.671 
17:38.932 
16:21.276 

3:03.771 

Diff 

6.252 
6.812 
7.272 

12.161 
23.008 
43.269 
1 Giro 
15 Giri 

Best Tm 
55.649 
55.818 
56.044 
55.839 
55.954 
57.108 
57.804 
56.546 
58.759 

In Lap 
10 
8 
6 
10 
13 
5 
15 
3 
2 

Class 
CLUB 
CLUB 
CLUB 
CLUB 
CLUB 
CLUB 
CLUB 
CLUB 
CLUB 

K.C. 
E. Romagna 
Lombardia 
E. Romagna 
E. Romagna 
E. Romagna 
E. Romagna 
E. Romagna 
E. Romagna 
E. Romagna 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.252 

Avg. Speed 

76,561 

Best Lap Tm 

55.649 

Best Speed 

77,629 

Best Lap by 

31 - MIGANI FABIO 

Stampato: 02/08/2020 15:48:36 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliori si 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo d'Estate 2020 

CLUB 

Finale 

Gara (18 Giri) Iniziato a 15:26:28 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

02/08/2020 15:30 


